
 

 
 
ОГРН 1117799015510, ИНН/КПП 7701167498/770101001 
105005, г. Москва, ул. Радио, д. 7, стр. 1                                                  тел./ факс: (495)640-23-63 
2 этаж, офис 203                           e-mail: akr5@mail.ru
                                                                            вебсайт: akrussia.ru 
  

 

 

 
ПРИКАЗ 

 
20.03.2020           №2020-06 
 
 
  На основании Приказа Минспорта России от 16.03.2020 №216 «Об отмене 
или переносе спортивных соревнований на территории Российской Федерации в 
целях предупреждения и распространения коронавирусной инфекции (COVID-
19)» приказываю: 

1. Отменить проведение следующих спортивных соревнований по виду 
спорта киокусинкай: 

− чемпионат СФО по киокусинкай среди мужчин и женщин (Россия,  
г. Красноярск, 20-23.03.2020); 

− первенство СФО по киокусинкай среди мальчиков, девочек, юношей, 
девушек, юниоров и юниорок (Россия, г. Красноярск, 20-23.03.2020); 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 Председатель Исполкома      

           С.Г. Суворов 
 

 

 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

«АССОЦИАЦИЯ КИОКУСИНКАЙ РОССИИ» 


